



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 57/2018.

O Pregoeiro, devidamente constituído, em cumprimento ao disposto na legislação, torna público e comunica aos interessados na execução do objeto do Edital do Pregão Presencial nº 57/2018, o resultado da classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em epígrafe.

Classificação em primeiro lugar nos lotes do objeto, conforme segue:

➤ **EDSON LUIZ RODRIGUES 1025202642- MEI – CNPJ nº 28.113.047/0001-80**

LOTE	ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	16	15	METRO	CABO DE BATERIA 70MM	CONDUMAX	49,00	735,00
1	17	15	METRO	CABO DE BATERIA 50MM	CONDUMAX	33,60	504,00
1	27	100	METRO	FIO PARA INSTALAÇÃO 1MM E 1,5MM - MT	CONDUMAX	1,90	190,00
1	28	100	METRO	FIO PARA INSTALAÇÃO 2MM E 2,5MM - MT	CONDUMAX	3,00	300,00
1	45	100	UNIDADE	PLUG PARA LÂMPADA FAROL - TODAS		6,95	695,00
2	2	15	UNIDADE	BATERIA 150 AMP. BLINDADA, 01 ANO DE GARANTIA.	MAXION	590,00	8.850,00
2	3	20	UNIDADE	BATERIA 170 AMP. BLINDADA, 01 ANO DE GARANTIA.	MAXION	610,00	12.200,00
2	4	20	UNIDADE	BATERIA 180 AMP. BLINDADA, 01 ANO DE GARANTIA.	MAXION	645,00	12.900,00
2	5	10	UNIDADE	AUTOMÁTICO MB 531 12 V	ZM	140,00	1.400,00
2	6	10	UNIDADE	AUTOMÁTICO KB 24 V	ZM	153,66	1.536,60
2	7	15	UNIDADE	AUTOMÁTICO MB 534 12 V	ZM	142,00	2.130,00
2	8	15	UNIDADE	BOBINA DE CAMPO ARRANQUE MB 12V	DINIZ	153,66	2.304,90
2	9	15	UNIDADE	BOBINA DE CAMPO PERKINS	DINIZ	143,00	2.145,00
2	10	20	UNIDADE	BUCHA PLANETÁRIA	SULCARBON	37,00	740,00
2	11	20	UNIDADE	BUZINA DUPLA 24V	VETOR	72,99	1.459,80
2	12	30	METRO	CABO DE BATERIA 50MM	CONDUMAX	33,63	1.008,90
2	13	30	METRO	CABO DE BATERIA 70MM	CONDUMAX	49,00	1.470,00
2	15	10	UNIDADE	CHAVE DE IGNIÇÃO	UNIVERSAL	65,30	653,00
2	16	10	UNIDADE	CHAVE DE LUZ 11011 E 11012	MARILIA	31,69	316,90
2	17	10	UNIDADE	CHAVE REVERSORA	VEDA	30,00	300,00
2	18	10	UNIDADE	COMUTADOR DE IGNIÇÃO	FACOBRA	55,70	557,00
2	19	10	UNIDADE	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	25,00	250,00
2	20	10	UNIDADE	ESTATOR PARA ALTERNADOR 60 AMP. 24 V	RSP	163,26	1.632,60
2	21	30	UNIDADE	FAROL	NINO	114,00	3.420,00
2	22	30	UNIDADE	FAROL AUXILIAR F58	NINO	95,07	2.852,10
2	23	20	UNIDADE	FAROL AUXILIAR F121	NINO	97,00	1.940,00
2	24	20	UNIDADE	FAROL AUXILIAR F123	NINO	97,96	1.959,20
2	25	150	METRO	FIO PARA INSTALAÇÃO 1MM E 1,5MM - MT	DNI	1,90	285,00
2	26	150	METRO	FIO PARA INSTALAÇÃO 2MM E 2,5MM - MT	DNI	3,00	450,00
2	27	10	UNIDADE	IMPULSOR MB 105	ZEN	82,50	825,00
2	28	10	UNIDADE	IMPULSOR MF 24	ZEN	84,50	845,00
2	29	4	UNIDADE	INDUZIDO PERKINS	RSP	177,60	710,40
2	30	4	UNIDADE	INDUZIDO PARA MERCEDES	RSP	180,00	720,00
2	31	30	UNIDADE	JOGO DE ESCOVA DE ARRANQUE 12V	SULCARBON	26,00	780,00



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

2	32	20	UNIDADE	KIT ESCOVAS	SULCARBON	26,89	537,80
2	33	30	UNIDADE	LÂMPADAS H3 24 V	TESLA	21,00	630,00
2	34	30	UNIDADE	LÂMPADAS H4 24 V	TESLA	25,00	750,00
2	35	30	UNIDADE	LÂMPADAS H5 24 V	TESLA	27,00	810,00
2	36	20	UNIDADE	LÂMPADAS H7 24 V	TESLA	53,78	1.075,60
2	37	30	UNIDADE	LÂMPADA 1034	TESLA	3,40	102,00
2	38	30	UNIDADE	LÂMPADA 1141	TESLA	3,50	105,00
2	39	30	UNIDADE	LÂMPADA PILOTO	D' PAULA	5,18	155,40
2	40	30	UNIDADE	LANTERNA 163	GF	52,82	1.584,60
2	41	20	UNIDADE	LANTERNA 173	GF	59,50	1.190,00
2	42	20	UNIDADE	LANTERNA 185	GF	55,00	1.100,00
2	43	30	UNIDADE	LENTE SINALEIRA	GF	16,30	489,00
2	44	30	UNIDADE	LENTE SINALEIRA 020	GF	16,00	480,00
2	45	30	UNIDADE	LENTE SINALEIRA 040	GF	17,10	513,00
2	46	30	UNIDADE	LENTE SINALEIRA 041	GF	17,00	510,00
2	47	10	UNIDADE	MANCAL ALTERNADOR	ZEN	82,50	825,00
2	48	10	UNIDADE	MANCAL DE ARRANQUE	ZEN	100,00	1.000,00
2	49	20	UNIDADE	MANCAL MB	ZEN	88,80	1.776,00
2	50	15	UNIDADE	PALHETAS P/ LIMPADOR DE PARABRISA	VETOR	22,00	330,00
2	51	10	UNIDADE	PLACA RETIFICADOR 12 V	IKRO	95,00	950,00
2	52	30	UNIDADE	PORTA ESCOVA PERKINS PARTIDA	UNIFAP	49,00	1.470,00
2	53	30	UNIDADE	REGULADOR DE VOLTAGEM DE 12 V	IKRO	59,00	1.770,00
2	54	10	UNIDADE	REGULADOR DE VOLTAGEM DE 24 V	OKRO	82,50	825,00
2	55	40	UNIDADE	RELÊ DE PISCA 12V	DNI	19,20	768,00
2	56	20	UNIDADE	RELÊ DE PISCA 24V	DNI	24,00	480,00
2	57	30	UNIDADE	RELÊ AUXILIAR 90 AMP. 24V	DNI	29,00	870,00
2	58	20	UNIDADE	RELÊ DULPO FAROL	DNI	53,78	1.075,60
2	59	15	UNIDADE	ROLAMENTO 6200	VTO	15,80	237,00
2	60	15	UNIDADE	ROLAMENTO 6201	VTO	15,80	237,00
2	61	30	UNIDADE	ROLAMENTO 6203	VTO	15,40	462,00
2	62	15	UNIDADE	ROLAMENTO 6204	VTO	18,60	279,00
2	63	15	UNIDADE	ROLAMENTO 62201	VTO	21,00	315,00
2	64	15	UNIDADE	ROLAMENTO B17	VTO	34,00	510,00
2	65	10	UNIDADE	ROTOR PARA ALTERNADOR 60 AMP. 24V	RSP	168,00	1.680,00
2	66	40	UNIDADE	TERMINAL DE BATERIA	TBC	7,68	307,20
2	67	250	HORAS	MÃO DE OBRA ELETRICA VEICULOS PESADOS	xxxx	44,00	11.000,00
3	2	20	UNIDADE	BATERIA 150 AMP. BLINDADA, 01 ANO DE GARANTIA.	MAXION	590,00	11.800,00
3	3	20	UNIDADE	BATERIA 170 AMP. BLINDADA, 01 ANO DE GARANTIA.	MAXION	610,00	12.200,00
3	4	20	UNIDADE	BATERIA 180 AMP. BLINDADA, 01 ANO DE GARANTIA.	MAXION	645,00	12.900,00
3	5	10	UNIDADE	AUTOMÁTICO MB 534 12 V	ZM	134,93	1.349,30
3	6	15	UNIDADE	BOBINA DE CAMPO ARRANQUE MB 12 V	DINIZ	155,00	2.325,00
3	7	15	UNIDADE	BOBINA DE CAMPO PERKINS	DINIZ	130,00	1.950,00
3	8	30	UNIDADE	BUCHA PLANETÁRIA	SULCARBON	41,00	1.230,00
3	10	20	UNIDADE	CHAVE DE IGNIÇÃO	UNIVERSAL	59,00	1.180,00
3	11	20	UNIDADE	CHAVE DE LUZ 11011 E 11012	MARILIA	31,69	633,80
3	12	15	UNIDADE	CHAVE REVERSORA	VEDA	248,00	3.720,00



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

3	14	10	UNIDADE	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	20,00	200,00
3	15	10	UNIDADE	ESTATOR PARA ALTERNADOR 60 AMP. 24 V	RSP	149,00	1.490,00
3	16	10	UNIDADE	FAROL	NINO	99,00	990,00
3	17	10	UNIDADE	FAROL AUXILIAR F58	NINO	93,00	930,00
3	18	10	UNIDADE	FAROL AUXILIAR F121	NINO	93,50	935,00
3	19	10	UNIDADE	FAROL AUXILIAR F123	NINO	103,72	1.037,20
3	20	100	METRO	FIO PARA INSTALAÇÃO 1MM E 1,5MM - MT	CONDUMAX	1,90	190,00
3	21	100	METRO	FIO PARA INSTALAÇÃO 2MM E 2,5MM - MT	CONDUMAX	2,99	299,00
3	22	10	UNIDADE	IMPULSOR MB 105	ZEN	84,00	840,00
3	23	10	UNIDADE	IMPULSOR MF 24	ZEN	83,00	830,00
3	24	8	UNIDADE	INDUZIDO PERKINS	RSP	178,80	1.430,40
3	25	30	UNIDADE	JOGO DE ESCOVA DE ARRANQUE 12 V	SULCARBON	24,90	747,00
3	26	20	UNIDADE	KIT ESCOVAS	SULCARBON	25,90	518,00
3	27	20	UNIDADE	LÂMPADA H3 24 V	TESLA	20,56	411,20
3	28	20	UNIDADE	LÂMPADA H4 24 V	TESLA	25,00	500,00
3	29	20	UNIDADE	LÂMPADA H5 24 V	TESLA	27,00	540,00
3	30	20	UNIDADE	LÂMPADA H7 24 V	TESLA	54,90	1.098,00
3	31	20	UNIDADE	LÂMPADA 1034	TESLA	3,50	70,00
3	32	20	UNIDADE	LÂMPADA 1141	TESLA	3,40	68,00
3	33	40	UNIDADE	LÂMPADA PILOTO	D' PAULA	5,18	207,20
3	35	20	UNIDADE	LANTERNA 173	GF	59,90	1.198,00
3	36	30	UNIDADE	LANTERNA 185	GF	54,90	1.647,00
3	38	30	UNIDADE	LENTE SINALEIRA 020	GF	16,30	489,00
3	39	30	UNIDADE	LENTE SINALEIRA 040	GF	17,30	519,00
3	40	30	UNIDADE	LENTE SINALEIRA 041	GF	17,40	522,00
3	42	10	UNIDADE	MANCAL DE ARRANQUE	ZEN	94,60	946,00
3	43	10	UNIDADE	PLACA RETIFICADORA 12 V	IKRO	97,70	977,00
3	44	20	UNIDADE	PORTA ESCOVA PERKINS PARTIDA	UNIFAP	46,40	928,00
3	45	20	UNIDADE	REGULADOR DE VOLTAGEM DE 12V	IKRO	57,30	1.146,00
3	46	10	UNIDADE	REGULADOR DE VOLTAGEM DE 24V	IKRO	79,20	792,00
3	47	30	UNIDADE	RELÊ DE PISCA 12V	DNI	17,60	528,00
3	48	20	UNIDADE	RELÊ DE PISCA 24V	DNI	23,90	478,00
3	49	30	UNIDADE	RELÊ AUXILIAR 90 AMP. 24V	DNI	25,40	762,00
3	50	20	UNIDADE	RELÊ DUPLO FAROL	DNI	54,80	1.096,00
3	51	20	UNIDADE	ROLAMENTO 6200	VTO	15,80	316,00
3	52	20	UNIDADE	ROLAMENTO 6201	VTO	15,20	304,00
3	53	30	UNIDADE	ROLAMENTO 6203	VTO	15,40	462,00
3	55	30	UNIDADE	ROLAMENTO 62201	VTO	21,70	651,00
3	56	20	UNIDADE	ROLAMENTO B17	VTO	34,00	680,00
3	57	10	UNIDADE	ROTOR PARA ALTERNADOR 60 AMP. 24V	RSP	168,00	1.680,00
3	58	60	UNIDADE	TERMINAL DE BATERIA	TBC	7,50	450,00
3	59	400	HORAS	MÃO DE OBRA VEÍCULOS PESADOS	XXXX	39,90	15.960,00
4	1	6	UNIDADE	COLMEIA DO RADIADOR	PINGUIM	1.600,00	9.600,00
4	2	4	UNIDADE	COLMEIA DO VOLKS	PINGUIM	1.900,00	7.600,00
4	3	2	UNIDADE	COLMEIA DO SCANIA	PINGUIM	2.050,00	4.100,00
4	4	50	LITRO	ADITIVO CONCENTRADO 01 LITRO	ORBI	21,00	1.050,00



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

4	5	1	UNIDADE	RADIADOR D20	VISCONDI	620,00	620,00
4	6	3	UNIDADE	COLMEIA DA PATRÓLA	PINGUIM	1.860,00	5.580,00
4	7	3	UNIDADE	COLMEIA DO FORD	PINGUIM	1.580,00	4.740,00
4	8	15	UNIDADE	CAIXA DO RADIADOR DIVERSOS	INDERBRAS	105,00	1.575,00
4	9	200	HORAS	MÃO DE OBRA SERVIÇOS DE RADIADOR	xxxx	42,00	8.400,00

Valor total do fornecedor R\$ 244.679,70 (duzentos e quarenta e quatro mil seiscientos e setenta e nove reais e setenta centavos)

➤ IRES SGARBI - ME - CNPJ nº 07.034.235/0001-43

LOTE	ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	1	10	UNIDADE	BATERIA 45 AMP. BLINDADA, 01 ANO DE GARANTIA.	CONECTIVA	230,00	2.300,00
1	2	10	UNIDADE	BATERIA 60 AMP. BLINDADA, 01 ANO DE GARANTIA	CONECTIVA	264,60	2.646,00
1	3	10	UNIDADE	BATERIA 70 AMP. BLINDADA, 01 ANO DE GARANTIA	CONECTIVA	343,00	3.430,00
1	4	10	UNIDADE	BATERIA 100 AMP. BLINDADA, 01 ANO DE GARANTIA	CONECTIVA	423,53	4.235,30
1	5	10	UNIDADE	ALTERNADOR 35 AMP. 12 V - COMPLETO	BOSCH	566,63	5.666,30
1	6	10	UNIDADE	ALTERNADOR 55 E 65 AMP. 12 V - COMPLETO	BOSCH	692,70	6.927,00
1	7	10	UNIDADE	AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA 039	ZM	125,44	1.254,40
1	8	30	UNIDADE	BENDIX MOTOR DE PARTIDA 108-68-11	ZEN	60,20	1.806,00
1	9	20	UNIDADE	BOBINA DE CAMPO MOTOR PARTIDA 1.6	DK	81,60	1.632,00
1	10	20	UNIDADE	BOBINA DE CAMPO MOTOR PARTIDA 1.8	DK	84,50	1.690,00
1	11	30	UNIDADE	BOTÃO PARTIDA	MARILHA	13,44	403,20
1	12	30	UNIDADE	BUCHAS MOTOR PARTIDA ESTANDER - 2X E 3X	TERMOCENT ER	8,64	259,20
1	13	20	UNIDADE	BUZINA CARACOL SIMPLES 12V	VTO	36,70	734,00
1	14	20	UNIDADE	BUZINA CARACOL DUPLA 12 V	VTO	63,50	1.270,00
1	15	15	METRO	CABO DE BATERIA 95MM	RAINHA	67,60	1.014,00
1	18	30	UNIDADE	CHAVE TICTAC SIMPLES	FACOBRA	14,70	441,00
1	19	20	UNIDADE	CHAVE TICTAC / 1 PUXADA / REFORÇADA	FACOBRA	32,34	646,80
1	20	20	UNIDADE	CHAVE TICTAC / 2 PUXADA / REFORÇADA	FACOBRA	34,20	684,00
1	21	15	UNIDADE	ESTATOR ALTERNADOR 12 V 35 AMP.	RSP	107,50	1.612,50
1	22	15	UNIDADE	ESTATOR ALTERNADOR 12 V 55 AMP.	RSP	122,35	1.835,25
1	23	15	UNIDADE	ESTATOR ALTERNADOR 12 V 65 AMP.	RSP	132,70	1.990,50
1	24	2	UNIDADE	FAROL KOMBI	NINO	61,15	122,30
1	25	8	UNIDADE	FAROL DE MILHA COMPLETO	NINO	64,68	517,44
1	26	2	UNIDADE	FAROL VEÍCULO GOL	NINO	143,00	286,00
1	29	15	UNIDADE	INDUZIDO PARTIDA 1.6	RSP	137,20	2.058,00
1	30	15	UNIDADE	INDUZIDO PARTIDA 1.8	RSP	142,10	2.131,50
1	31	30	UNIDADE	LÂMPADA H 1 12 V 55 E 100	TESILLA	14,70	441,00
1	32	30	UNIDADE	LÂMPADA H 3 12 V 55 E 100	TESILA	14,70	441,00
1	33	50	UNIDADE	LÂMPADA H 4 12 V 65/55 E 100/90	TESILA	22,50	1.125,00
1	34	50	UNIDADE	LÂMPADA H 5 12 V 65/55 E 100/90	TESILA	23,50	1.175,00
1	35	50	UNIDADE	LÂMPADA 1034 E 1141 12 V	TESILA	3,13	156,50



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

1	36	50	UNIDADE	LÂMPADA 67 E 69 12 V	TESILLA	3,08	154,00
1	37	50	UNIDADE	LÂMPADA PINGO PEQUENO E PINGO GRANDE 12V	TESILLA	3,43	171,50
1	38	10	UNIDADE	LIMPADOR DE PARA BRISA COMPLETO	BOSCH	230,58	2.305,80
1	39	10	UNIDADE	MOTOR DE PARTIDA COMPLETO 1.6	BOSCH	506,13	5.061,30
1	40	30	UNIDADE	PALHETAS P/ LIMPADOR DE PARABRISA	VTO	24,50	735,00
1	41	20	UNIDADE	PLACA DE DIODOS ALTERNADOR 12 V 35 AMP.	GAUSS	72,50	1.450,00
1	42	20	UNIDADE	PLACA DE DIODOS ALTERNADOR 12 V 55 AMP. 65 AMP.	GAUSS	80,90	1.618,00
1	43	20	UNIDADE	PLACA TRIODO ALTERNADOR 12V	GAUSS	55,50	1.110,00
1	44	30	UNIDADE	PLANETÁRIA MOTOR DE PARTIDA - LD BENDIX	ZEN	140,00	4.200,00
1	46	20	UNIDADE	PONTE RETIFICADORA ALTERNADOR 12 V	GAUSS	90,00	1.800,00
1	47	30	UNIDADE	PORTA ESCOVA COMPLETO MOTOR PARTIDA 1.8 E 1.6	UNIFAP	43,00	1.290,00
1	48	20	UNIDADE	REGULADOR DE VOLTAGEM ALTERNADOR 027 12V	GAUSS	49,88	997,60
1	49	20	UNIDADE	REGULADOR DE VOLTAGEM ALTERNADOR 028 12V	GAUSS	58,80	1.176,00
1	50	20	UNIDADE	REGULADOR DE VOLTAGEM 002 12V	GAUSS	86,24	1.724,80
1	51	50	UNIDADE	RELE AUXILIAR FAROL	DNI	53,90	2.695,00
1	52	40	UNIDADE	RELE AUXILIAR SIMPLES 40 AMP. 12V	DNI	16,60	664,00
1	53	40	UNIDADE	RELE AUXILIAR SIMPLES 70 AMP. 12V	DNI	25,48	1.019,20
1	54	40	UNIDADE	RELE PISCA 3 TERMINAIS	DNI	21,56	862,40
1	55	10	UNIDADE	ROTOR ALTERNADOR 12 V 35 AMP.	UNIFAP	132,30	1.323,00
1	56	10	UNIDADE	ROTOR ALTERNADOR 12 V 65 AMP.	UNIFAP	151,90	1.519,00
1	57	10	UNIDADE	ROTOR ALTERNADOR 12 V 55 AMP.	AVIELA	151,90	1.519,00
1	58	150	HORAS	MÃO DE OBRA ELETRICA VEICULOS LEVES	xxxx	42,30	6.345,00
2	1	15	UNIDADE	BATERIA 100 AMP. BLINDADA, 01 ANO DE GARANTIA.	CONECTIVA	423,53	6.352,95
2	14	30	METRO	CABO DE BATERIA 95MM	RAINHA	67,60	2.028,00
3	1	20	UNIDADE	BATERIA 100 AMP. BLINDADA, 01 ANO DE GARANTIA.	CONECTIVA	423,53	8.470,60
3	9	30	METRO	CABO DE BATERIA 95MM	RAINHA	67,60	2.028,00
3	13	10	UNIDADE	COMUTADOR DE IGNIÇÃO	FACOBRA	53,90	539,00
3	34	30	UNIDADE	LANTERNA 163	R7	53,80	1.614,00
3	37	30	UNIDADE	LENTE SINALEIRA	R7	16,56	496,80
3	41	10	UNIDADE	MANCAL ALTERNADOR	ZEN	84,28	842,80
3	54	20	UNIDADE	ROLAMENTO 6204	VTO	18,91	378,20

Valor total do fornecedor R\$ 113.422,14 (cento e treze mil quatrocentos e vinte e dois reais e quatorze centavos)

➤ **ROBERSON HELTON PIZZOLITTO 09151863901- MEI – CNPJ nº 22.168.375/0001-06**

LOTE	ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
5	1	10	UNIDADE	GÁS LINHA LEVE (CARGA)	HDS	129,00	1.290,00
5	2	10	UNIDADE	VALVULA DO VENTIL	HDS	35,70	357,00



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

5	3	8	UNIDADE	CONSTRASTE	HDS	41,16	329,28
5	4	15	UNIDADE	SELO	HDS	100,00	1.500,00
5	5	10	UNIDADE	COMPRESSOR LINHA LEVE	HDS	1.600,00	16.000,00
5	6	15	UNIDADE	CONDESADOR LINHA LEVE	GREEN	660,00	9.900,00
5	7	6	UNIDADE	FILTRO SECADOR	GREEN	204,00	1.224,00
5	8	8	UNIDADE	FILTRO ANTI PÓLEN	GREEN	59,58	476,64
5	9	8	UNIDADE	VALVULA DE EXPANSÃO	HDS	308,00	2.464,00
5	10	15	UNIDADE	TERMOSTATO	HDS	195,00	2.925,00
5	11	10	UNIDADE	PRESSOSTATO	HDS	240,00	2.400,00
5	12	10	UNIDADE	EVAPORADOR LINHA LEVE	GREEN	535,00	5.350,00
5	13	30	UNIDADE	ÓLEO	GREEN	64,60	1.938,00
5	14	20	UNIDADE	BOBINA	HDS	200,00	4.000,00
5	15	10	UNIDADE	TAMPA FRONTAL	HDS	240,00	2.400,00
5	16	20	UNIDADE	ROLAMENTO LINHA LEVE	HDS	106,82	2.136,40
5	17	10	UNIDADE	EMBREAGEM	GREEN	214,60	2.146,00
5	18	10	UNIDADE	POLIA LINHA LEVE	HDS	320,00	3.200,00
5	19	5	UNIDADE	CAVELETE SUPORTE LINHA LEVE	HDS	393,96	1.969,80
5	20	20	UNIDADE	CASTANHA ALUMÍNIO	GREEN	41,16	823,20
5	21	20	UNIDADE	CONEXÃO ALUMÍNIO	GREEN	61,74	1.234,80
5	22	60	METRO	MANGUEIRA 10MM	HDS	72,52	4.351,20
5	23	60	METRO	MANGUEIRA 8MM	HDS	69,58	4.174,80
5	24	60	METRO	MANGUEIRA 6MM	HDS	73,50	4.410,00
5	25	10	UNIDADE	GÁS LINHA PESADA	GREEN	156,80	1.568,00
5	26	10	UNIDADE	EVAPORADOR LINHA PESADA	HDS	820,00	8.200,00
5	27	10	UNIDADE	COMPRESSOR LINHA PESADA	HDS	2.150,00	21.500,00
5	28	20	UNIDADE	ROLAMENTO LINHA PESADA	HDS	300,00	6.000,00
5	29	10	UNIDADE	POLIA LINHA PESADA	HDS	343,00	3.430,00
5	30	10	UNIDADE	BOBINA 24 V	HDS	240,00	2.400,00
5	31	10	UNIDADE	PRESSOSTATO 24V	GREEN	245,00	2.450,00
5	32	10	UNIDADE	TERMOSTATO	HDS	129,36	1.293,60
5	33	100	HORAS	MÃO DE OBRA		39,20	3.920,00

Valor total do fornecedor R\$ 127.761,72 (cento e vinte e sete mil setecentos e sessenta e um reais e setenta e dois centavos)

Desclassificações

- NÃO HOUE

Inabilitações

- Z. OENNING AUTO ELÉTRICA – ME – CNPJ nº 20.756.122/0001-10

Três Barras do Paraná/Pr, 19 de novembro de 2018.

MÁRCIO JOSÉ CARLOS
Pregoeiro

				com 800mg cada, caixa com 50 envelopes.			
4	7	20	Pacote	Ameixa seca com semente, embalagem 200g.	PINDUCA	6,99	139,80
4	8	100	Pacote	Amendoim, beneficiado, descascado, selecionado, classe miúdo, tipo 1, embalagem 500g.	PINDUCA	6,90	690,00
4	9	60	Pacote	Bala doce, sabores a escolher, embalagem de 600g.	SABOROSA	6,93	415,80
4	10	150	Pacote	Canela em pó, embalagem 7g.	INCAS	1,66	249,00
4	11	150	Pacote	Canela em casca, embalagem 10g.	INCAS	1,96	294,00
4	12	20	Pacote	Chocolate granulado, colorido artificialmente, embalagem 40g.	INCAS	1,99	39,80
4	13	50	Pacote	Chocolate granulado, embalagem 500g	INCAS	7,98	399,00
4	14	100	Pacote	Coco ralado desidratado puro, parcialmente desengordurado, sem adição de sacarose, embalagem 100g.	MENINA	4,39	439,00
4	15	30	Quilo	Coco ralado desidratado puro, sem adição de sacarose, embalagem 1 kg.	MENINA	34,88	1.046,40
4	16	200	Pacote	Cravo da Índia, embalagem 10g.	INCAS	2,45	490,00
4	17	500	Pote	Doce de leite com os seguintes ingredientes: leite, açúcar, glicose, amido modificado, estabilizantes, regulador de acidez e conservadores. Com SIF. Pote 400g.	AUREA	6,99	3.495,00
4	18	100	Pote	Crema de leite pasteurizado, tipo nata, embalagem 300g.	FRIMESA	6,49	649,00
4	19	250	Unidade	Crema de leite tradicional UHT, estabilizante fosfato dissódico, embalagem de 200 ml.	FRIMESA	2,99	747,50
4	20	250	Pote	Doce de fruta, tipo geleia, embalagem 239g.	AURIA	3,99	997,50
4	21	120	Pacote	Doce tipo goiabada, embalagem de 300g.	AURIA	3,75	450,00
4	22	100	Caixa	Doce tipo Maria mole, suspiro, canudo de leite, caixa com 50 unidades.	AURIA	19,50	1.950,00
4	23	30	Pacote	Frutas cristalizadas, embalagem contendo 150g.	FRIMESA	3,59	107,70
4	24	250	Unidade	Leite condensado: contendo, leite integral, açúcar e lactose, acondicionado em embalagem de papel laminado, peso líquido 395g.	FRIMESA	3,99	997,50
4	25	60	Unidade	Leite de coco tradicional, embalagem com 200ml.	SOCOÇO	3,92	235,20
4	26	500	Pacote	Noz moscada inteira, embalagem 5g.	INCAS	2,45	1.225,00
4	27	100	Pacote	Pirulito, diversos sabores, embalagem com 480g.	TOFER	8,91	891,00
4	28	200	Unidade	Pó para gelatina, zero, diversos sabores, contendo maltodextrina, sal, regulador de acidez, citrato de sódio, acidulante, ácido fumárico, aromatizante, edulcorantes artificiais: ciclamato de sódio, aspartame, sacarina sódica e acesulfame de potássio e corantes artificiais, embalagem com 10g.	APETI	2,84	568,00
4	29	1.300	Unidade	Pó para gelatina, diversos sabores, contendo açúcar, gelatina, sal, vitamina C, reguladores de acidez: citrato de sódio e ácido fumárico, edulcorantes aspartame, ciclamato de sódio, acesulfame de potássio e sacarina sódica, aromatizante e corante artificial, embalagem de 25g.	APETI	1,17	1.521,00
4	30	50	Unidade	Pó para Maria Mole, embalagem com 50g.	BREETZ	2,25	112,50
4	31	35	Unidade	Pó para Milk Shake: Produto alimentício para o preparo de bebida tipo "Milk Shake", nos sabores chocolate e morango, instantâneo, podendo conter o aminoácido fenilalanina em torno de 10-30mg/100g do produto, embalagem 400g.	BREETZ	8,91	311,85
4	32	100	Pacote	Sagu de mandioca, embalagem 500g, isenta de mofo, odores estranhos ou qualquer substância nociva, prazo mínimo de validade de 6 meses a partir da data de entrega.	PINDUCA	4,41	441,00
4	33	20	Pacote	Uva passa, embalagem 200g.	INCAS	5,63	112,60
Valor total do fornecedor R\$ 42.021,05 (Quarenta e dois mil vinte e um reais e cinco centavos)							

PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP – CNPJ Nº 24.170.620/0001-37

LOTE	ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4	3	10	Pacote	Açúcar de baunilha, embalagem 500g	APTI	4,40	44,00
5	12	5.000	Unidade	Leite integral e estabilizante citrato de sódio, UHT, sem glúten, embalagem asséptica de 01L.	LANGUIRU	3,40	17.000,00
5	13	1.500	Unidade	Leite em pó, integral, instantâneo, embalagem apropriada com 400g.	BELAC	10,80	16.200,00
6	11	850	Pacote	Biscoito doce, tipo rosquinhas, contendo farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, amido, gordura vegetal, sabores variados (coco, milho, leite, chocolate), Pacote com 335 G.	PARATI	3,99	3.391,50
6	24	120	Pacote	Farinha de milho, tipo biju, classe amarela, embalagem 01 kg.	IPANEMA	4,50	540,00
6	30	400	Pacote	Macarrão com ovos, tipo cabelo de anjo, embalagem com 500g.	ROSANE	4,10	1.640,00
Valor total do fornecedor R\$ 38.815,50 (trinta e oito mil oitocentos e quinze reais e cinquenta centavos)							

Desclassificações**NÃO HOUE****Inabilitações****NÃO HOUE**

Três Barras do Paraná/Pr, 05 de novembro de 2018.

MÁRCIO JOSÉ CARLOS

Pregoeiro

Publicado por:
 Fabiane Delabeta Zancanaro
 Código Identificador: D0A585F1

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 57/2018.

O Pregoeiro, devidamente constituído, em cumprimento ao disposto na legislação, torna público e comunica aos interessados na execução do objeto do Edital do Pregão Presencial nº 57/2018, o resultado da classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em epígrafe.

Classificação em primeiro lugar nos lotes do objeto, conforme segue:

EDSON LUIZ RODRIGUES 1025202642- MEI – CNPJ nº 28.113.047/0001-80

LOTE	ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	16	15	METRO	CABO DE BATERIA 70MM	CONDUMAX	49,00	735,00
1	17	15	METRO	CABO DE BATERIA 50MM	CONDUMAX	33,60	504,00
1	27	100	METRO	FIO PARA INSTALAÇÃO 1MM E 1,5MM - MT	CONDUMAX	1,90	190,00
1	28	100	METRO	FIO PARA INSTALAÇÃO 2MM E 2,5MM - MT	CONDUMAX	3,00	300,00
1	45	100	UNIDADE	PLUG PARA LÂMPADA FAROL - TODAS		6,95	695,00
2	2	15	UNIDADE	BATERIA 150 AMP. BLINDADA, 01 ANO DE GARANTIA.	MAXION	590,00	8.850,00
2	3	20	UNIDADE	BATERIA 170 AMP. BLINDADA, 01 ANO DE GARANTIA.	MAXION	610,00	12.200,00
2	4	20	UNIDADE	BATERIA 180 AMP. BLINDADA, 01 ANO DE GARANTIA.	MAXION	645,00	12.900,00
2	5	10	UNIDADE	AUTOMÁTICO MB 531 12 V	ZM	140,00	1.400,00
2	6	10	UNIDADE	AUTOMÁTICO KB 24 V	ZM	153,66	1.536,60
2	7	15	UNIDADE	AUTOMÁTICO MB 534 12 V	ZM	142,00	2.130,00
2	8	15	UNIDADE	BOBINA DE CAMPO ARRANQUE MB 12V	DINIZ	153,66	2.304,90
2	9	15	UNIDADE	BOBINA DE CAMPO PERKINS	DINIZ	143,00	2.145,00
2	10	20	UNIDADE	BUCHA PLANETÁRIA	SULCARBON	37,00	740,00
2	11	20	UNIDADE	BUZINA DUPLA 24V	VETOR	72,99	1.459,80
2	12	30	METRO	CABO DE BATERIA 50MM	CONDUMAX	33,63	1.008,90
2	13	30	METRO	CABO DE BATERIA 70MM	CONDUMAX	49,00	1.470,00
2	15	10	UNIDADE	CHAVE DE IGNIÇÃO	UNIVERSAL	65,30	653,00
2	16	10	UNIDADE	CHAVE DE LUZ 11011 E 11012	MARILIA	31,69	316,90
2	17	10	UNIDADE	CHAVE REVERSORA	VEDA	30,00	300,00
2	18	10	UNIDADE	COMUTADOR DE IGNIÇÃO	FACOBRA	55,70	557,00
2	19	10	UNIDADE	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	25,00	250,00
2	20	10	UNIDADE	ESTATOR PARA ALTERNADOR 60 AMP. 24 V	RSP	163,26	1.632,60
2	21	30	UNIDADE	FAROL	NINO	114,00	3.420,00
2	22	30	UNIDADE	FAROL AUXILIAR F58	NINO	95,07	2.852,10
2	23	20	UNIDADE	FAROL AUXILIAR F121	NINO	97,00	1.940,00
2	24	20	UNIDADE	FAROL AUXILIAR F123	NINO	97,96	1.959,20
2	25	150	METRO	FIO PARA INSTALAÇÃO 1MM E 1,5MM - MT	DNI	1,90	285,00
2	26	150	METRO	FIO PARA INSTALAÇÃO 2MM E 2,5MM - MT	DNI	3,00	450,00
2	27	10	UNIDADE	IMPULSOR MB 105	ZEN	82,50	825,00
2	28	10	UNIDADE	IMPULSOR MF 24	ZEN	84,50	845,00
2	29	4	UNIDADE	INDUZIDO PERKINS	RSP	177,60	710,40
2	30	4	UNIDADE	INDUZIDO PARA MERCEDES	RSP	180,00	720,00
2	31	30	UNIDADE	JOGO DE ESCOVA DE ARRANQUE 12 V	SULCARBON	26,00	780,00
2	32	20	UNIDADE	KIT ESCOVAS	SULCARBON	26,89	537,80
2	33	30	UNIDADE	LÂMPADAS H3 24 V	TESLA	21,00	630,00
2	34	30	UNIDADE	LÂMPADAS H4 24 V	TESLA	25,00	750,00
2	35	30	UNIDADE	LÂMPADAS H5 24 V	TESLA	27,00	810,00
2	36	20	UNIDADE	LÂMPADAS H7 24 V	TESLA	53,78	1.075,60
2	37	30	UNIDADE	LÂMPADA 1034	TESLA	3,40	102,00
2	38	30	UNIDADE	LÂMPADA 1141	TESLA	3,50	105,00
2	39	30	UNIDADE	LÂMPADA PILOTO	D' PAULA	5,18	155,40
2	40	30	UNIDADE	LANTERNA 163	GF	52,82	1.584,60
2	41	20	UNIDADE	LANTERNA 173	GF	59,50	1.190,00
2	42	20	UNIDADE	LANTERNA 185	GF	55,00	1.100,00
2	43	30	UNIDADE	LENTE SINALEIRA	GF	16,30	489,00
2	44	30	UNIDADE	LENTE SINALEIRA 020	GF	16,00	480,00
2	45	30	UNIDADE	LENTE SINALEIRA 040	GF	17,10	513,00
2	46	30	UNIDADE	LENTE SINALEIRA 041	GF	17,00	510,00
2	47	10	UNIDADE	MANCAL ALTERNADOR	ZEN	82,50	825,00
2	48	10	UNIDADE	MANCAL DE ARRANQUE	ZEN	100,00	1.000,00
2	49	20	UNIDADE	MANCAL MB	ZEN	88,80	1.776,00
2	50	15	UNIDADE	PALHETAS P/ LIMPADOR DE PARABRISA	VETOR	22,00	330,00
2	51	10	UNIDADE	PLACA RETIFICADOR 12 V	IKRO	95,00	950,00
2	52	30	UNIDADE	PORTA ESCOVA PERKINS PARTIDA	UNIFAP	49,00	1.470,00
2	53	30	UNIDADE	REGULADOR DE VOLTAGEM DE 12 V	IKRO	59,00	1.770,00
2	54	10	UNIDADE	REGULADOR DE VOLTAGEM DE 24 V	OKRO	82,50	825,00
2	55	40	UNIDADE	RELÉ DE PISCA 12V	DNI	19,20	768,00
2	56	20	UNIDADE	RELÉ DE PISCA 24V	DNI	24,00	480,00
2	57	30	UNIDADE	RELÉ AUXILIAR 90 AMP. 24V	DNI	29,00	870,00
2	58	20	UNIDADE	RELÉ DULPO FAROL	DNI	53,78	1.075,60
2	59	15	UNIDADE	ROLAMENTO 6200	VTO	15,80	237,00
2	60	15	UNIDADE	ROLAMENTO 6201	VTO	15,80	237,00
2	61	30	UNIDADE	ROLAMENTO 6203	VTO	15,40	462,00
2	62	15	UNIDADE	ROLAMENTO 6204	VTO	18,60	279,00
2	63	15	UNIDADE	ROLAMENTO 62201	VTO	21,00	315,00
2	64	15	UNIDADE	ROLAMENTO B17	VTO	34,00	510,00
2	65	10	UNIDADE	ROTOR PARA ALTERNADOR 60 AMP. 24V	RSP	168,00	1.680,00
2	66	40	UNIDADE	TERMINAL DE BATERIA	TBC	7,68	307,20
2	67	250	HORAS	MÃO DE OBRA ELETRICA VEICULOS PESADOS	XXXX	44,00	11.000,00
3	2	20	UNIDADE	BATERIA 150 AMP. BLINDADA, 01 ANO DE GARANTIA.	MAXION	590,00	11.800,00
3	3	20	UNIDADE	BATERIA 170 AMP. BLINDADA, 01 ANO DE GARANTIA.	MAXION	610,00	12.200,00
3	4	20	UNIDADE	BATERIA 180 AMP. BLINDADA, 01 ANO DE GARANTIA.	MAXION	645,00	12.900,00
3	5	10	UNIDADE	AUTOMÁTICO MB 534 12 V	ZM	134,93	1.349,30
3	6	15	UNIDADE	BOBINA DE CAMPO ARRANQUE MB 12 V	DINIZ	155,00	2.325,00
3	7	15	UNIDADE	BOBINA DE CAMPO PERKINS	DINIZ	130,00	1.950,00
3	8	30	UNIDADE	BUCHA PLANETÁRIA	SULCARBON	41,00	1.230,00
3	10	20	UNIDADE	CHAVE DE IGNIÇÃO	UNIVERSAL	59,00	1.180,00
3	11	20	UNIDADE	CHAVE DE LUZ 11011 E 11012	MARILIA	31,69	633,80
3	12	15	UNIDADE	CHAVE REVERSORA	VEDA	248,00	3.720,00
3	14	10	UNIDADE	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	20,00	200,00
3	15	10	UNIDADE	ESTATOR PARA ALTERNADOR 60 AMP. 24 V	RSP	149,00	1.490,00
3	16	10	UNIDADE	FAROL	NINO	99,00	990,00
3	17	10	UNIDADE	FAROL AUXILIAR F58	NINO	93,00	930,00
3	18	10	UNIDADE	FAROL AUXILIAR F121	NINO	93,50	935,00
3	19	10	UNIDADE	FAROL AUXILIAR F123	NINO	103,72	1.037,20
3	20	100	METRO	FIO PARA INSTALAÇÃO 1MM E 1,5MM - MT	CONDUMAX	1,90	190,00
3	21	100	METRO	FIO PARA INSTALAÇÃO 2MM E 2,5MM - MT	CONDUMAX	2,99	299,00

3	22	10	UNIDADE	IMPULSOR MB 105	ZEN	84,00	840,00
3	23	10	UNIDADE	IMPULSOR MF 24	ZEN	83,00	830,00
3	24	8	UNIDADE	INDUZIDO PERKINS	RSP	178,80	1.430,40
3	25	30	UNIDADE	JOGO DE ESCOVA DE ARRANQUE 12 V	SULCARBON	24,90	747,00
3	26	20	UNIDADE	KIT ESCOVAS	SULCARBON	25,90	518,00
3	27	20	UNIDADE	LÂMPADA H3 24 V	TESLA	20,56	411,20
3	28	20	UNIDADE	LÂMPADA H4 24 V	TESLA	25,00	500,00
3	29	20	UNIDADE	LÂMPADA H5 24 V	TESLA	27,00	540,00
3	30	20	UNIDADE	LÂMPADA H7 24 V	TESLA	54,90	1.098,00
3	31	20	UNIDADE	LÂMPADA 1034	TESLA	3,50	70,00
3	32	20	UNIDADE	LÂMPADA 1141	TESLA	3,40	68,00
3	33	40	UNIDADE	LÂMPADA PILOTO	D' PAULA	5,18	207,20
3	35	20	UNIDADE	LANTERNA 173	GF	59,90	1.198,00
3	36	30	UNIDADE	LANTERNA 185	GF	54,90	1.647,00
3	38	30	UNIDADE	LENTE SINALEIRA 020	GF	16,30	489,00
3	39	30	UNIDADE	LENTE SINALEIRA 040	GF	17,30	519,00
3	40	30	UNIDADE	LENTE SINALEIRA 041	GF	17,40	522,00
3	42	10	UNIDADE	MANCAL DE ARRANQUE	ZEN	94,60	946,00
3	43	10	UNIDADE	PLACA RETIFICADORA 12 V	IKRO	97,70	977,00
3	44	20	UNIDADE	PORTA ESCOVA PERKINS PARTIDA	UNIFAP	46,40	928,00
3	45	20	UNIDADE	REGULADOR DE VOLTAGEM DE 12V	IKRO	57,30	1.146,00
3	46	10	UNIDADE	REGULADOR DE VOLTAGEM DE 24V	IKRO	79,20	792,00
3	47	30	UNIDADE	RELÉ DE PISCA 12V	DNI	17,60	528,00
3	48	20	UNIDADE	RELÉ DE PISCA 24V	DNI	23,90	478,00
3	49	30	UNIDADE	RELÉ AUXILIAR 90 AMP. 24V	DNI	25,40	762,00
3	50	20	UNIDADE	RELÉ DUPLO FAROL	DNI	54,80	1.096,00
3	51	20	UNIDADE	ROLAMENTO 6200	VTO	15,80	316,00
3	52	20	UNIDADE	ROLAMENTO 6201	VTO	15,20	304,00
3	53	30	UNIDADE	ROLAMENTO 6203	VTO	15,40	462,00
3	55	30	UNIDADE	ROLAMENTO 62201	VTO	21,70	651,00
3	56	20	UNIDADE	ROLAMENTO B17	VTO	34,00	680,00
3	57	10	UNIDADE	ROTOR PARA ALTERNADOR 60 AMP. 24V	RSP	168,00	1.680,00
3	58	60	UNIDADE	TERMINAL DE BATERIA	TBC	7,50	450,00
3	59	400	HORAS	MÃO DE OBRA VEÍCULOS PESADOS	XXXX	39,90	15.960,00
4	1	6	UNIDADE	COLMEIA DO RADIADOR	PINGUIM	1.600,00	9.600,00
4	2	4	UNIDADE	COLMEIA DO VOLKS	PINGUIM	1.900,00	7.600,00
4	3	2	UNIDADE	COLMEIA DO SCANIA	PINGUIM	2.050,00	4.100,00
4	4	50	LITRO	ADITIVO CONCENTRADO 01 LITRO	ORBI	21,00	1.050,00
4	5	1	UNIDADE	RADIADOR D20	VISCONDI	620,00	620,00
4	6	3	UNIDADE	COLMEIA DA PATRÓLA	PINGUIM	1.860,00	5.580,00
4	7	3	UNIDADE	COLMEIA DO FORD	PINGUIM	1.580,00	4.740,00
4	8	15	UNIDADE	CAIXA DO RADIADOR DIVERSOS	INDERBRAS	105,00	1.575,00
4	9	200	HORAS	MÃO DE OBRA SERVIÇOS DE RADIADOR	XXXX	42,00	8.400,00

Valor total do fornecedor R\$ 244.679,70 (duzentos e quarenta e quatro mil seiscentos e setenta e nove reais e setenta centavos)

IRES SGARBI - ME - CNPJ nº 07.034.235/0001-43

LOTE	ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	1	10	UNIDADE	BATERIA 45 AMP. BLINDADA, 01 ANO DE GARANTIA	CONECTIVA	230,00	2.300,00
1	2	10	UNIDADE	BATERIA 60 AMP. BLINDADA, 01 ANO DE GARANTIA	CONECTIVA	264,60	2.646,00
1	3	10	UNIDADE	BATERIA 70 AMP. BLINDADA, 01 ANO DE GARANTIA	CONECTIVA	343,00	3.430,00
1	4	10	UNIDADE	BATERIA 100 AMP. BLINDADA, 01 ANO DE GARANTIA	CONECTIVA	423,53	4.235,30
1	5	10	UNIDADE	ALTERNADOR 35 AMP. 12 V - COMPLETO	BOSCH	566,63	5.666,30
1	6	10	UNIDADE	ALTERNADOR 55 E 65 AMP. 12 V - COMPLETO	BOSCH	692,70	6.927,00
1	7	10	UNIDADE	AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA 039	ZM	125,44	1.254,40
1	8	30	UNIDADE	BENDIX MOTOR DE PARTIDA 108-68-11	ZEN	60,20	1.806,00
1	9	20	UNIDADE	BOBINA DE CAMPO MOTOR PARTIDA 1.6	DK	81,60	1.632,00
1	10	20	UNIDADE	BOBINA DE CAMPO MOTOR PARTIDA 1.8	DK	84,50	1.690,00
1	11	30	UNIDADE	BOTÃO PARTIDA	MARILHA	13,44	403,20
1	12	30	UNIDADE	BUCHAS MOTOR PARTIDA ESTANDER - 2X E 3X	TERMOCENTER	8,64	259,20
1	13	20	UNIDADE	BUZINA CARACOL SIMPLES 12V	VTO	36,70	734,00
1	14	20	UNIDADE	BUZINA CARACOL DUPLA 12 V	VTO	63,50	1.270,00
1	15	15	METRO	CABO DE BATERIA 95MM	RAINHA	67,60	1.014,00
1	18	30	UNIDADE	CHAVE TICTAC SIMPLES	FACÓBRAS	14,70	441,00
1	19	20	UNIDADE	CHAVE TICTAC / 1 PUXADA / REFORÇADA	FACÓBRAS	32,34	646,80
1	20	20	UNIDADE	CHAVE TICTAC / 2 PUXADA / REFORÇADA	FACÓBRAS	34,20	684,00
1	21	15	UNIDADE	ESTATOR ALTERNADOR 12 V 35 AMP.	RSP	107,50	1.612,50
1	22	15	UNIDADE	ESTATOR ALTERNADOR 12 V 55 AMP.	RSP	122,35	1.835,25
1	23	15	UNIDADE	ESTATOR ALTERNADOR 12 V 65 AMP.	RSP	132,70	1.990,50
1	24	2	UNIDADE	FAROL KOMBI	NINÔ	61,15	122,30
1	25	8	UNIDADE	FAROL DE MILHA COMPLETO	NINÔ	64,68	517,44
1	26	2	UNIDADE	FAROL VEÍCULO GOL	NINÔ	143,00	286,00
1	29	15	UNIDADE	INDUZIDO PARTIDA 1.6	RSP	137,20	2.058,00
1	30	15	UNIDADE	INDUZIDO PARTIDA 1.8	RSP	142,10	2.131,50
1	31	30	UNIDADE	LÂMPADA H 1 12 V 55 E 100	TESILA	14,70	441,00
1	32	30	UNIDADE	LÂMPADA H 3 12 V 55 E 100	TESILA	14,70	441,00
1	33	50	UNIDADE	LÂMPADA H 4 12 V 65/55 E 100/90	TESILA	22,50	1.125,00
1	34	50	UNIDADE	LÂMPADA H 5 12 V 65/55 E 100/90	TESILA	23,50	1.175,00
1	35	50	UNIDADE	LÂMPADA 1034 E 1141 12 V	TESILA	3,13	156,50
1	36	50	UNIDADE	LÂMPADA 67 E 69 12 V	TESILLA	3,08	154,00
1	37	50	UNIDADE	LÂMPADA PINGO PEQUENO E PINGO GRANDE 12V	TESILLA	3,43	171,50
1	38	10	UNIDADE	LIMPADOR DE PARA BRISA COMPLETO	BOSCH	230,58	2.305,80
1	39	10	UNIDADE	MOTOR DE PARTIDA COMPLETO 1.6	BOSCH	506,13	5.061,30
1	40	30	UNIDADE	PALHETAS P/ LIMPADOR DE PARABRISA	VTO	24,50	735,00
1	41	20	UNIDADE	PLACA DE DIODOS ALTERNADOR 12 V 35 AMP.	GAUSS	72,50	1.450,00

1	42	20	UNIDADE	PLACA DE DIODOS ALTERNADOR 12 V 55 AMP. 65 AMP.	GAUSS	80,90	1.618,00
1	43	20	UNIDADE	PLACA TRIODO ALTERNADOR 12V	GAUSS	55,50	1.110,00
1	44	30	UNIDADE	PLANETÁRIA MOTOR DE PARTIDA - LD BENDIX	ZEN	140,00	4.200,00
1	46	20	UNIDADE	PONTE RETIFICADORA ALTERNADOR 12 V	GAUSS	90,00	1.800,00
1	47	30	UNIDADE	PORTA ESCOVA COMPLETO MOTOR PARTIDA 1.8 E 1.6	UNIFAP	43,00	1.290,00
1	48	20	UNIDADE	REGULADOR DE VOLTAGEM ALTERNADOR 027 12V	GAUSS	49,88	997,60
1	49	20	UNIDADE	REGULADOR DE VOLTAGEM ALTERNADOR 028 12V	GAUSS	58,80	1.176,00
1	50	20	UNIDADE	REGULADOR DE VOLTAGEM 002 12V	GAUSS	86,24	1.724,80
1	51	50	UNIDADE	RELE AUXILIAR FAROL	DNI	53,90	2.695,00
1	52	40	UNIDADE	RELE AUXILIAR SIMPLES 40 AMP. 12V	DNI	16,60	664,00
1	53	40	UNIDADE	RELE AUXILIAR SIMPLES 70 AMP. 12V	DNI	25,48	1.019,20
1	54	40	UNIDADE	RELE PISCA 3 TERMINAIS	DNI	21,56	862,40
1	55	10	UNIDADE	ROTOR ALTERNADOR 12 V 35 AMP.	UNIFAP	132,30	1.323,00
1	56	10	UNIDADE	ROTOR ALTERNADOR 12 V 65 AMP.	UNIFAP	151,90	1.519,00
1	57	10	UNIDADE	ROTOR ALTERNADOR 12 V 55 AMP.	AVIELA	151,90	1.519,00
1	58	150	HORAS	MÃO DE OBRA ELETRICA VEICULOS LEVES	XXXX	42,30	6.345,00
2	1	15	UNIDADE	BATERIA 100 AMP. BLINDADA, 01 ANO DE GARANTIA	CONECTIVA	423,53	6.352,95
2	14	30	METRO	CABO DE BATERIA 95MM	RAINHA	67,60	2.028,00
3	1	20	UNIDADE	BATERIA 100 AMP. BLINDADA, 01 ANO DE GARANTIA	CONECTIVA	423,53	8.470,60
3	9	30	METRO	CABO DE BATERIA 95MM	RAINHA	67,60	2.028,00
3	13	10	UNIDADE	COMUTADOR DE IGNIÇÃO	FACOBRA	53,90	539,00
3	34	30	UNIDADE	LANTERNA 163	R7	53,80	1.614,00
3	37	30	UNIDADE	LENTE SINALEIRA	R7	16,56	496,80
3	41	10	UNIDADE	MANCAL ALTERNADOR	ZEN	84,28	842,80
3	54	20	UNIDADE	ROLAMENTO 6204	VTO	18,91	378,20

Valor total do fornecedor R\$ 113.422,14 (cento e treze mil quatrocentos e vinte e dois reais e quatorze centavos)

ROBERSON HELTON PIZZOLITTO 09151863901- MEI – CNPJ nº 22.168.375/0001-06

LOTE	ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
5	1	10	UNIDADE	GÁS LINHA LEVE (CARGA)	HDS	129,00	1.290,00
5	2	10	UNIDADE	VALVULA DO VENTIL	HDS	35,70	357,00
5	3	8	UNIDADE	CONSTRASTE	HDS	41,16	329,28
5	4	15	UNIDADE	SELO	HDS	100,00	1.500,00
5	5	10	UNIDADE	COMPRESSOR LINHA LEVE	HDS	1.600,00	16.000,00
5	6	15	UNIDADE	CONDESADOR LINHA LEVE	GREEN	660,00	9.900,00
5	7	6	UNIDADE	FILTRO SECADOR	GREEN	204,00	1.224,00
5	8	8	UNIDADE	FILTRO ANTI PÓLEN	GREEN	59,58	476,64
5	9	8	UNIDADE	VALVULA DE EXPANSÃO	HDS	308,00	2.464,00
5	10	15	UNIDADE	TERMOSTATO	HDS	195,00	2.925,00
5	11	10	UNIDADE	PRESSOSTATO	HDS	240,00	2.400,00
5	12	10	UNIDADE	EVAPORADOR LINHA LEVE	GREEN	535,00	5.350,00
5	13	30	UNIDADE	ÓLEO	GREEN	64,60	1.938,00
5	14	20	UNIDADE	BOBINA	HDS	200,00	4.000,00
5	15	10	UNIDADE	TAMPA FRONTAL	HDS	240,00	2.400,00
5	16	20	UNIDADE	ROLAMENTO LINHA LEVE	HDS	106,82	2.136,40
5	17	10	UNIDADE	EMBREAGEM	GREEN	214,60	2.146,00
5	18	10	UNIDADE	POLIA LINHA LEVE	HDS	320,00	3.200,00
5	19	5	UNIDADE	CAVELETE SUPORTE LINHA LEVE	HDS	393,96	1.969,80
5	20	20	UNIDADE	CASTANHA ALUMÍNIO	GREEN	41,16	823,20
5	21	20	UNIDADE	CONEXÃO ALUMÍNIO	GREEN	61,74	1.234,80
5	22	60	METRO	MANGUEIRA 10MM	HDS	72,52	4.351,20
5	23	60	METRO	MANGUEIRA 8MM	HDS	69,58	4.174,80
5	24	60	METRO	MANGUEIRA 6MM	HDS	73,50	4.410,00
5	25	10	UNIDADE	GÁS LINHA PESADA	GREEN	156,80	1.568,00
5	26	10	UNIDADE	EVAPORADOR LINHA PESADA	HDS	820,00	8.200,00
5	27	10	UNIDADE	COMPRESSOR LINHA PESADA	HDS	2.150,00	21.500,00
5	28	20	UNIDADE	ROLAMENTO LINHA PESADA	HDS	300,00	6.000,00
5	29	10	UNIDADE	POLIA LINHA PESADA	HDS	343,00	3.430,00
5	30	10	UNIDADE	BOBINA 24 V	HDS	240,00	2.400,00
5	31	10	UNIDADE	PRESSOSTATO 24V	GREEN	245,00	2.450,00
5	32	10	UNIDADE	TERMOSTATO	HDS	129,36	1.293,60
5	33	100	HORAS	MÃO DE OBRA	HDS	39,20	3.920,00

Valor total do fornecedor R\$ 127.761,72 (cento e vinte e sete mil setecentos e sessenta e um reais e setenta e dois centavos)

Desclassificações

NÃO HOUVE

Inabilitações

Z. OENNING AUTO ELÉTRICA – ME – CNPJ nº 20.756.122/0001-10

Três Barras do Paraná/Pr, 19 de novembro de 2018.

MÁRCIO JOSÉ CARLOS

Pregoeiro

Publicado por:

Fabiane Delabeta Zancanaro
Código Identificador: C39826AC